2024
SYSTEM RANGE
KEVERÉSE NÉLKÜL
2 3
NO PETROL
OR LOCAL EMISSIONS
PETROL EQUIVALENT
PERFORMANCEMENER LE

DÉCOUPEUSE
Réf. 4933493264
MXF COSCG2
	9 Chariot pour découpeuse 350mm pour réaliser des coupes
droites avec une capacité de profondeur maximale de
125 mm
	9 Poignée de contrôle ajustable en hauteur et facile à atteindre
pour régler la profondeur d’une seule main.
	9 Fixation sans outil de la machine et du réservoir d’eau,
compatible avec le pulvérisateur interchangeable M18™
SWITCH TANK™ et avec le système d’alimentation en eau
	9 Mobilité totale grâce au stockage de la batterie
supplémentaire sur le chariot
12 13
Ø (mm) Longueur (m) Réf
MXF CVSHF-2/44 44 2 4932498135
MXF CVSHF-5/44 44 5 4932498136
MXF CVSHF-10/44 44 10 4932498137
MXF CVSHF-2/57 57 2 4932498917
MXF CVSHF-5/57 57 5 4932498138
MXF CVSHF-10/57 57 10 4932498139
Longueur (m) Poids (kg) Réf
MXF PSB-1.22m 1.22 3.6 4932479776
MXF PSB-1.83m 1.83 5.5 4932479777
MXF PSB-2.44m 2.44 7.3 4932479778